АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-/Л  М М  2009 г. №

О совершении крупных сделок, связанных с приобретением
имущества муниципальными унитарными предприятиями города Рязани

В целях оперативного решения вопросов по заключению договоров на проектные

и подрядные работы и сделок с товарно-материальными ценностями, совершаемых

муниципальными унитарными предприятиями города Рязани, в соответствии с

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161 -ФЗ «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», решением Рязанской городской Думы от 11,12.2008 № 923-Г

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования -  городской округ город

Рязань», решением коллегии при главе администрации города Рязани от 11.02.2009 № 6

«О муниципальном имуществе», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Разрешить муниципальным унитарным предприятиям города Рязани совершать

самостоятельно крупные сделки, связанные с приобретением имущества, стоимость

которого не превышает размерь^ указанные в Приложении к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившими силу пункты 1, 3, 4 постановления главы администрации

города Рязани от 05.09.2007 № 3124 «О совершении крупных сделок, связанных с

приобретением имущества унитарными предприятиями города Рязани».

3. Отраслевым структурным подразделениям администрации города Рязани довести

настоящее по стан ов л елие; до^куриру е м ых муниципальных унитарных предприятий.

4. Контроль яа^ё1тЬлненйтм->настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации МГЙ'.;.ШтЙ<ова  ̂ \

О.В.Шишов

Приложение
к постановлению главы администрации
города Рязани от/Дм&лЛ 2009

Стоимость имущества,
крупные сделки по приобретению которого совершаются муниципальными

унитарными предприятиями города Рязани самостоятельно

Наименование предприятия
Стоимость
имущества,
тыс. руб.

1 *• Муниципальное предприятие «Водоканал города Рязани» 600
Г 2- Муниципальное унитарное предприятие города Рязани «Рязанская

автоколонна№ 1310»
600 .

[ 3.
1

Муниципальное унитарное предприятие города Рязани
«Троллейбусно-трамвайное управление»

600

1 4. Муниципальное унитарное предприятие города Рязани «Рязанское
муниципальное предприятие тепловых сетей»

600

Муниципальное предприятие «Специализированная автобаза по
уборке города Рязани»

600

1-'б. Муниципальное предприятие «Хлебозавод № 1 города Рязани» 600

1' Муниципальное предприятие «Хлебозавод № 3 города Рязани» 600
Муниципальное унитарное предприятие «Рязанские городские
распределительные электрические сети»

600

Г9, Муниципальное унитарное предприятие города Рязани
«Информационно-кадастровый центр по землеустройству и
градостроительству»

300

, , Муниципальное предприятие города Рязани « Кустовой
вычислительный центр»

300

I й'
Муниципальное предприятие города Рязани «Лесопарковое
хозяйство»

300

Г
1...

Муниципальное предприятие «Муниципальный коммерческий
центр города Рязани»

300

Муниципальное унитарное предприятие «Свет города Рязани» 300
Гк
с;.

Муниципальное предприятие города Рязани «Специализированное
дорожно-строительное управление»

300

1 15. Муниципальное предприятие «Управление капитального
строительства города Рязани»

300

| !6. Муниципальное предприятие города Рязани «Аварийно-ремонтная
служба»

300

Г 17. Муниципальное предприятие города Рязани «Баккара» 300

I18, Муниципальное предприятие города Рязани « Бюро по обмену и
бронированию жилой площади»

300 1
1-19. Муниципальное предприятие «Детское питание» города Рязани» 300
|-20. Муниципальное предприятие города Рязани «Жилищно-

коммунальное управление № 22»
300 |

(

г*- Муниципальное предприятие города Рязани «Жилигцно-
эксплуатационное управление № 1»

300

г
Муниципальное предприятие города Рязани «Жилищно­
эксплуатационное управление № 4 »

300

г
Муниципальное предприятие города Рязани «Жилищно- 1
эксплуатационное управление № 6» I

300

■Й:'-
1 №
§- п/п Наименование; предприятия

Стоимость
имущества,

тыс. руб.
I  24.
г-’

Муниципальное предприятие «Жилищно-эксплуатационное
управление № 8 города Рязани» ^

300

I725 .'
я4 '•ь:

Муниципальное предприятие «Жилищно-эксплуатационное
управление № 9 города Рязани» .

300

$■26. Муниципальное предприятие «Жилищно-эксплуатационное
управление № 11 города Рязани» ,

300

1 21'
Муниципальное предприятие «Жилищно-эксплуатационное
управление № 12 города Рязани»

300

; 28.VГ''; '
Муниципальное предприятие «Жилищно-эксплуатационное
управление № 18 города Рязани»

300

Г 29- Муниципальное предприятие «Жилищно-эксплуатационное
управление Хн 19 города Рязани»

300

1 30. Муниципальное предприятие города Рязани «Комплекс» 300
|_ЗЬ Муниципальное предприятие города Рязани «Лайка» 300
1 Ж Муниципальное предприятие «Ремонтно - строительное управление

№ 1 города Рязани»
300

Муниципальное предприятие города Рязани «Ремонтно -
строительное управление № 2 »

300

г:34. Муниципальное предприятие города Рязани «Ритуал» 300
|:35.
: / У.
к-

Муниципальное предприятие города Рязани «Спортивный комплекс»
Локомотив»

300

>-36. Муниципальное казенное предприятие города Рязани «Управляющая
жилищная компания»

300

^37. Муниципальное предприятие «Центральный спортивный комплекс
города Рязани»

300

1: 38. Муниципальное предприятие «Экология города Рязани» 300
Г 39.
Г'.'.

Муниципальное унитарное предприятие города Рязани
«Эколозащита»

300